МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ПРИКАЗ

01.02.2022г   № 100

О временной реализации образовательных

программ начального общего, основного

общего, среднего общего образования с

применением  электронного обучения,

дистанционных образовательных технологий  в

МБОУ «Школа №13  г. Феодосии Республики

Крым»

       В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской  Федерации», на основании приказа управления образования Администрации

города Феодосии от 17.01.2022 №64 «Об организации работы по переходу образовательных

организаций (в случае необходимости) на реализацию образовательных программ с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий», на основании

Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 28.01.2021 N 4 "Об

утверждении санитарных правил и норм СанПиН 3.3686-21 "Санитарно-эпидемиологические

требования по профилактике инфекционных болезней", на основании служебной записки

директора МБОУ «Школа №13 г. Феодосии» от 01.02.2022 № 71/01-34, учитывая

неблагоприятную эпидемиологическую обстановку, в целях предупреждения распространения

заболеваний ОРИ и стабилизации эпидемиологической обстановки в МБОУ «Школа № 13 г.

Феодосии»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в МБОУ «Школа № 13 г. Феодосии» с 02.02.2022 г. по 08.02.2022г.

(включительно) реализацию образовательных программ начального общего, основного общего,

среднего общего образования с применением электронного обучения, дистанционных

образовательных технологий.

2.Директору МБОУ «Школа №13 г. Феодосии» Левиной Н.В.:

        2.1.Обеспечить переход на реализацию образовательных программ начального общего,

основного общего, среднего общего образования с применением электронного обучения,

дистанционных образовательных технологий.

        2.2.Проинформировать обучающихся, родителей (законных представителей), сотрудников

школы о сроках и порядке перехода на реализацию образовательных программ с применением

электронного обучения, дистанционных образовательных технологий.

        2.3. Проводить ежедневный мониторинг организации учебно-воспитательного процесса с

применением электронного обучения, дистанционных образовательных  технологий посредством

автоматизированной информационной системы «Электронной дневник», «Электронный

журнал».

2.4. Провести дезинфекцию помещений МБОУ «Школа № 13 г. Феодосии».

       2.5. Обеспечить работу сотрудников с соблюдением санитарного режима.

МБОУ ШКОЛА №13 Г. ФЕОДОСИИ, Левина Наталья Васильевна, Директор
04.02.2022 13:10 (MSK), Сертификат № 4C8DC50005AEF7AF45AF1EE09583854F